
uoroiss OF A CALLED KHBTING OF THE BOARD OF DIRECTORS OF 
TARRANT COUNTY .ZATER CONTROL AND IMPROVH05NT DISTRICT NUMBER ONE, HELD 

IN THE DISTRICT OFFIOE, FORT .VORTH, TEXAS ON 
LIQNDAY, AUG. 6, 1928, AT 9:30 O'CLOCK A . K« 

At th i s meeting the c a l l of the r o l l d isclosed the presence or absence of 

the fo l lowing named d i r e c t o r s , v i z : 

Present: Absent: 

W. R. Bennett 

E . E . Bewley 

C. A , Hickman 

W. S. Cooke 

W. K . S t r i p l i n g 

At t h i s meeting Direc tor R. Bennett presided i n h i s capacity as -resident; 

and Director ' . S t r i p l i n g acted i n h i s capacity as Secretary. 

Thereupon, the fo l lowing proceedings were had and done, v i z ; 

1. President Bennett stated that he had c a l l e d the meeting f o r the purpose of 
f i x i n g the tax levy i n the D i s t r i c t to be co l l ec ted f o r the year 1928. 

2 . Thereupon, Director S. Cooke did present, and did move the adoption o f , a 
resolut ion i n words, f igures and symbols as f o l l o w s , v i z : 

1 1 Be i t ordered by the Board of Di rec tors , o f Tarrant County V/ater Control 
"and Improvement D i s t r i c t Number One, that Paragraph "10th" of the Order of 
" th is Board, as the same appears on Page 67 of Minute Book Number 6 of th i s 
" D i s t r i c t , as the same was entered on January 31st, A , D. 1928, do be vacated 
"and f o r naught he ld , and that i n l i e u thereof there do be entered an order 
"as f o l l o w s : 
"There i s hereby lev ied and there s h a l l be assessed and co l lec ted by th is 
" D i s t r i c t f o r the year 1928 a tax of Eight (8) Cents on each One Hundred 
"($100.00) Dol lars of the assessed valuat ion of a l l taxable property located 
"wi th in th i s D i s t r i c t , as the same i s now defined and bounded, which valuat ion 
" f o r the current year i s now estimated by the Tax Assessor of Tarrant County, 
"Texas, to be approximately One Hundred and F i f t y M i l l i o n ($150,000,000.00) 
"Dol la rs • 
M The tax hereby imposed i s l ev ied f o r the fo l lowing purposes, v i z : 
"(a) F i r s t , and i n any event, to pay the cost of assessing and c o l l e c t i n g said 
"tax: 
"(b) In the event th i s D i s t r i c t does not, p r i o r to March 1st , 1929, make actual 
"sale of some part of i t s f i n a l or Construction Bonds and does not, out of the 
"proceeds thereof, pay o f f and discharge the t o t a l amount which i s or may be 
"due and owing by the D i s t r i c t under the obl iga t ion created by the Prel iminary 



c 
"Notes, or Bonds , outstanding as of llaroh 1s t , 1929, then and i n that event 
"the tax hereby l e v i e d , or so much thereof as may be required, s h a l l be 
"applied to the c rea t ion of an interest and s inking fund s u f f i c i e n t to pay 
" o f f and discharge, on or before llaroh 1, A , D. 1929, a l l said Preliminary 
"Notes or Bonds of th i s D i s t r i c t v/hich may be then outstanding as obl igat ions 
"of th i s D i s t r i c t : 
"(c) I f i t be, hov/ever, that th i s D i s t r i c t does on or before March 1s t , 
"1929, make actual sale o f i t s f i n a l or Construction Bonds, and does out of 
"the proceeds of such bonds ac tua l ly pay o f f and discharge the sum v/hich may 
"be then due and owing upon the Preliminary ITotes or Bonds of the D i s t r i c t , 
"as i s provided by law, then, and i n that event, the tax hereby l ev ied s h a l l 
"be applied to the creat ion of an interest fund s u f f i c i e n t to pay o f f and 
"discharge the obl iga t ions of the D i s t r i c t which may mature during the year 
"1929 by reason of the contemplated issuance and sale of f i n a l bonds. 
" The tax levy by th i s order proposed i s by this Board of Directors 
"deemed s u f f i c i e n t to pay the cost of levying and c o l l e c t i n g the tax hereby 
" l e v i e d ; and to pay o f f and discharge a l l p r i n c i p a l and, o r , in teres t v/hioh 
"may become due and owing by the D i s t r i c t during the year 1929, ei ther by 
"reason of the ob l iga t ion v/hich may exis t under said Preliminary Bonds or 
"under f i n a l bonds which may be issued as of any date p r i o r to March 1st , 
" A . D. 1929. 

" The tax levy hereby made s h a l l remain i n f u l l force and e f fec t u n t i l 
"the Bonds herein designated are f u l l y s a t i s f i e d , or u n t i l a new levy may 
"be made under the provisions of Section 91 of Chapter 25 of the Acts of the 
"39th Legislature of Texas. 
" Further be i t ordered that the Tax Assessor of Tarrant County, Texas, 
"do be ins t ructed to enter the Levy hereby established upon the tax r o l l s of 
"Tarrant County, Texas, as against a l l property subject to tax by this 
" D i s t r i c t . Further be i t ordered that the tax c o l l e c t o r of Tarrant County, 
"Texas, do be requested to c o l l e c t said tax upon the basis hereby establ ished. 
" Further be i t ordered that the Tax C o l l e c t o r of Tarrant County, Texas, 
"do be required to give a good and s u f f i c i e n t Surety Company Bond, conditioned 
" f o r the f a i t h f u l performance of h i s dut ies , payable to this D i s t r i c t , the 
"sum of Twenty-Five Thousand ($25.000.00 ) D o l l a r s , upon which 
"Bond th is D i s t r i c t s h a l l pay the premium. 
" Further be i t ordered that there do be furnished to the Tax Assessor 
"and to the Tax Co l l ec to r o f Tarrant County, Texas, each, a c e r t i f i c a t e of 
" this levy i n accordance wi th the provisions of Section 33 of Chapter 25 of 
"the Acts of the 39th Legis lature of Texas; fu r the r that they and each of 
"them do be instructed to f i l e such c e r t i f i c a t e i n the i r respective o f f i c e s . 
"It i s fur ther ordered, a c e r t i f i e d copy of sa id c e r t i f i c a t e s do be d e l i v e r ­
ed to said named o f f i c e r s ins tauter , and Ed B . Cheatham i s hereby designated 
"to make service of said c e r t i f i c a t e s upon said named o f f i c e r s . Proof of the 
"execution of th i s order s h a l l be by having said Tax Assessor and said Tax 
"Col lec tor , each to receipt f o r the c e r t i f i c a t e to be del ivered to him here-
"under. A true copy of said c e r t i f i c a t e s bearing the receipts of said 
"o f f i c e r s s h a l l be attached to these Minutes as "Exhibi t ' A ' " , and be made 
"part hereof. 
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1 1 . 

3. The motion to adopt th is resolut ion and make the same the order of th i s 
Board was seconded by Director E . E . Bewley* Upon a vote being taken, a l l 
the Directors present voted f o r the motion and no Director voted against 
the motion. The motion was declared ca r r i ed by a l awfu l major i ty and i t 
i s so ordered. 

4 . Upon the adoption of th is resolut ion and promulgation of th i s order the 
meeting was declared adjourned. 

As Secretary 

APPROVED: 

As President 
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ST;. .V CP ""E.C-S I TO J . LEST'.'R './RIGHT, TAX ASSESSOR | 
[ AND j TARRANT C.00J TY 

COUNTY OF TARSAHT | TO JITO. PENGILLY, TAX COLLECTOR j TEXAS 

This c e r t i f i c a t e of a levy of taxes f o r the year 

1928, "by Tarrant County '.'ater Control and Improvement D i s t r i c t 

Number One, i s hereby c e r t i f i e d to you i n order that you may 

f i l e the same i n your o f f i c e , as i s required by the provisions 

of Section 33 of Chapter 25 of the Acts of the 39th Legislature 

of Texas. 

I t i s hereby c e r t i f i e d to you f o r observance that 

by an order duly entered i n the records of th i s D i s t r i c t on this 

day the Board of Directors of th is D i s t r i c t have lev ied an ad-

valorem tax on a l l property subject to the taxing power of th i s 

D i s t r i c t , to be assessed and c o l l e c t e d , at the rate of Eight (8) 

Cents on the One Hundred ($100.00) Dol lars of value of such 

property as the same m y be established by assessment and equal­

i z a t i o n made by the duly consti tuted o f f i c e r s of Tarrant County, 

Texas, f o r the year 1928s Wherein f a i l not . 

IN TESTHieiry 9HS3BQ? th i s D i s t r i c t has caused this 

c e r t i f i c a t e of levy of tax to be executed i n the name of the 

D i s t r i c t , by i t s President and to be at tested by the Secretary 

of the D i s t r i c t , with the D i s t r i c t ' s s e a l , th is August 6th, 1928. 

ATTESTt TARRANT COUNTY WATER CONTROL AUD 
/ ^ Jk . / / v ElPROVEJiBK^fiJSmCT NUMBER ONE. 

A S secretary / v 
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.TATE OP TEXAJ j 
i 

COUNTY OP TAfiHANT | 

H . 

I hereby c e r t i f y that I have received a true 

copy of the above and foregoing c e r t i f i c a t e of tax levy 

f o r the year 1928, from the hand3 of 3d B . Cheatham, on 

this the 6th day of August, A . D. 1928, and 

I do fur ther c e r t i f y that I have f i l e d said true copy 

i n my o f f i c e , as provided by law* 

Tax Assessor i n 
County 

rt^for T a r r ^ i t , ^^QJI^^ 
, texas. ' ' r 

/MU £ 6 , 
i n and fqy Tarrant \ 

ounty, Texas 


